2022 年 4 月 4 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

３Ｄカタログ.com

建材データ不具合のお知らせ

日頃は「3D カタログ.com」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
3D カタログに掲載させていただいております一部の外装材データにつきまして、同期す

ると失効扱いとなり、非表示となってしまう不具合がございました。
下記内容をご確認いただき、再ダウンロードのご対応をいただきたく存じます。
この度はご迷惑をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。
今後もより一層、商品の品質向上と、お客様へのサービス向上に精進していく所存でござい

ますので、引き続きご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【不具合の内容】
2022 年 3 月 7 日から 2022 年 4 月 4 日にかけて、以下の外装材を更新ダウンロードされた

場合、失効扱いとなってしまいます。

【対象の建材データ】

ケイミュー 光セラシリーズ ネオロック・光セラ 18 カルナック（5 色）

ケイミュー 光セラシリーズ ネオロック・光セラ 18 モダンスリット（１０色）

ケイミュー 光セラシリーズ ネオロック・光セラ 18 マレストーン（７色）

【更新内容】
 2022 年 4 月 4 日 18 時 30 分ごろにデータ修正予定です。

【対応方法】
  対象の製品と同名の 3D カタログデータを再ダウンロードしてください。

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html